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第18回福井県駅伝選手権大会
令和2年度福井県高等学校駅伝競走大会　第65回都市対抗駅伝競走大会
主催：福井県高等学校体育連盟(高校)　一般財団法人福井陸上競技協会(都市)
鯖江市つつじハーフマラソンコース(207110)

日付:2020-11-1 最終コール:10:15 競技開始:10:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:09:24 4 敦賀気比 田中　悠登(3) 髙木　葉(3) 斎藤　将也(2) 水上　流輝亜(2) 山本　晃大(1) 河邊　飛雅(3) 角原　望(2)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ ﾀｶｷﾞ ﾖｳ ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾔ ﾐｽﾞｶﾐ ﾙｷｱ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ｶﾜﾍﾞ ﾋｭｳｶﾞ ｶﾄﾞﾊﾗ ﾉｿﾞﾑ
(1) 30:02 (1) 38:54 (1) 1:04:03 (1) 1:29:13 (1) 1:38:15 (1) 1:53:32 (1) 2:09:24
(1) 30:02 (1) 8:52 (1) 25:09 (2) 25:10 (1) 9:02 (1) 15:17 (2) 15:52

2 2:10:11 6 美方 平林　清澄(3) 江戸　健祐(3) 田鳥　創太(3) 廣瀬　啓伍(3) 平井　迅(2) 藤原　新太(2) 東　晃成(2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾄ ｴﾄ ｹﾝｽｹ ﾀﾄﾘ ｿｳﾀ ﾋﾛｾ ｹｲｺﾞ ﾋﾗｲ ｼﾞﾝ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾗﾀ ｱｽﾞﾏ ｺｳｾｲ
(2) 30:37 (2) 39:39 (2) 1:05:06 (2) 1:30:07 (2) 1:39:17 (2) 1:54:50 (2) 2:10:11
(2) 30:37 (2) 9:02 (2) 25:27 (1) 25:01 (2) 9:10 (2) 15:33 (1) 15:21

3 2:14:56 5 鯖江 伊藤　航(2) 前田　葵(1) 山口　真聖(2) 細田　峰生(1) 高橋　拓夢(1) 中村　颯太(3) 吉田　敬祐(2)
ｲﾄｳ ﾜﾀﾙ ﾏｴﾀﾞ ｱｵｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ ﾎｿﾀﾞ ﾎｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾑ ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ
(3) 31:02 (3) 40:35 (3) 1:07:04 (3) 1:33:10 (3) 1:42:56 (3) 1:58:38 (3) 2:14:56
(3) 31:02 (3) 9:33 (3) 26:29 (3) 26:06 (3) 9:46 (3) 15:42 (3) 16:18

4 2:28:15 8 啓新 山田　倖輝(3) 金牧　泰徳(3) 山本　銀我(2) 伊藤　輝(2) 坂本　光(3) 田島　光(2) 中川　嵩葵(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ ｶﾈﾏｷ ﾀｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｷﾞﾝｶﾞ ｲﾄｳ ｷﾗﾘ ｻｶﾓﾄ ﾋｶﾙ ﾀｼﾞﾏ ﾋｶﾙ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭｳｷ
(7) 36:33 (7) 46:15 (4) 1:14:17 (4) 1:43:00 (4) 1:53:01 (4) 2:10:25 (4) 2:28:15
(7) 36:33 (5) 9:42 (4) 28:02 (4) 28:43 (4) 10:01 (4) 17:24 (4) 17:50

5 2:36:37 11 藤島 山内　彬徳(1) 岡部　恵大(2) 山形　一誠(1) 佐伯　鴻介(1) 五十嵐　翔希(1) 山田　貴士(1) 田中　悠翔(1)
ﾔﾏｳﾁ ｱｷﾉﾘ ｵｶﾍﾞ ｹｲﾀ ﾔﾏｶﾞﾀ ｲｯｾｲ ｻｴｷ ｺｳｽｹ ｲｶﾞﾗｼ ｼｮｳｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ
(6) 36:14 (5) 45:49 (5) 1:15:09 (5) 1:45:55 (5) 1:57:38 (5) 2:16:52 (5) 2:36:37
(6) 36:14 (4) 9:35 (6) 29:20 (5) 30:46 (10) 11:43 (6) 19:14 (9) 19:45

6 2:38:41 10 武生 宇野　誠純(2) 藤井　天翔(1) 野村　祐一郎(1) 吉田　圭悟(1) 田中　秀明(1) 福山　圭輔(2) 田中　悠大(2)
ｳﾉ ｾｲｼﾞｭﾝ ﾌｼﾞｲ ｱﾙﾄ ﾉﾑﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｱｷ ﾌｸﾔﾏ ｹｲｽｹ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀﾞｲ
(4) 34:42 (4) 45:15 (6) 1:16:42 (6) 1:48:22 (6) 1:59:17 (6) 2:18:51 (6) 2:38:41
(4) 34:42 (6) 10:33 (8) 31:27 (8) 31:40 (5) 10:55 (9) 19:34 (11) 19:50

7 2:43:28 1 大野 橋本　知哉(1) 田畑　優兜(1) 嶋田　瞬(1) 荒矢　悠希(1) 村田　湧豊(1) 久保　宣幸(1) 島田　隆平(1)
ﾊｼﾓﾄ ﾄﾓﾔ ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ ｼﾏﾀﾞ ｼｭﾝ ｱﾗﾔ ﾕｳｷ ﾑﾗﾀ ﾕｳﾄ ｸﾎﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ
(10) 38:45 (10) 50:11 (10) 1:21:55 (8) 1:53:06 (8) 2:04:35 (7) 2:24:02 (7) 2:43:28
(10) 38:45 (9) 11:26 (9) 31:44 (7) 31:11 (8) 11:29 (8) 19:27 (8) 19:26

8 2:43:55 7 工大福井 丸木　奏大(3) 山腰　泰輝(1) 今泉　昂久(1) 大山口　陽(1) 森川　航成(1) 港　響生(1) 平田　大騎(1)
ﾏﾙｷ ｶﾅﾀ ﾔﾏｺﾞｼ ﾀｲｷ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋｻ ｵｵﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾗ ﾓﾘｶﾜ ｺｳｾｲ ﾐﾅﾄ ﾋﾋﾞｷ ﾋﾗﾀ ﾀﾞｲｷ

(11) 39:21 (12) 51:35 (7) 1:20:38 (7) 1:52:50 (7) 2:04:27 (8) 2:24:33 (8) 2:43:55
(11) 39:21 (13) 12:14 (5) 29:03 (10) 32:12 (9) 11:37 (10) 20:06 (7) 19:22

9 2:44:23 2 金津 豊原　拓海(2) 磯川　直希(2) 中村　遥希(2) 二口　遼太(1) 稲葉　惺也(1) 長谷川　祐侑大(2) 伊藤　彰英(2)
ﾄﾖﾊﾗ ﾀｸﾐ ｲｿｶﾜ ﾅｵｷ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ ﾌﾀｸﾁ ﾘｮｳﾀ ｲﾅﾊﾞ ｾｲﾔ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ ｲﾄｳ ｼｮｳｴｲ
(5) 34:52 (6) 46:14 (8) 1:20:45 (9) 1:54:34 (10) 2:06:47 (9) 2:25:56 (9) 2:44:23
(5) 34:52 (8) 11:22 (13) 34:31 (12) 33:49 (13) 12:13 (5) 19:09 (5) 18:27

10 2:45:54 12 三国 渡邉　慧士(1) 大塚　祐生(2) 今泉　佑介(2) 横田　潤音(2) 松田　佳汰(2) 斉藤　玲也(2) 富田　将仁(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾄ ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ ﾖｺﾀ ｼﾞｭﾉﾝ ﾏﾂﾀﾞ ｹｲﾀ ｻｲﾄｳ ﾚｲﾔ ﾄﾐﾀ ﾏｻﾋﾄ
(12) 39:54 (11) 50:44 (11) 1:23:38 (10) 1:55:21 (9) 2:06:46 (10) 2:26:09 (10) 2:45:54
(12) 39:54 (7) 10:50 (11) 32:54 (9) 31:43 (6) 11:25 (7) 19:23 (9) 19:45

11 2:48:40 13 高志 宮下　大和(2) 八十川　耀(1) 早瀬　大雅(1) 笠島　優太(1) 西島　好古(1) 和田　紘希(1) 宮永　祐輝(1)
ﾐﾔｼﾀ ﾔﾏﾄ ﾔｿｶﾜ ﾖｳ ﾊﾔｾ ﾀｲｶﾞ ｶｻｼﾏ ﾕｳﾀ ﾆｼｼﾞﾏ ﾖｼﾌﾙ ﾜﾀﾞ ｺｳｷ ﾐﾔﾅｶﾞ ﾋﾛｷ
(9) 38:23 (9) 50:08 (12) 1:24:18 (12) 1:57:15 (12) 2:09:00 (11) 2:29:42 (11) 2:48:40
(9) 38:23 (11) 11:45 (12) 34:10 (11) 32:57 (12) 11:45 (11) 20:42 (6) 18:58

12 2:49:59 3 若狭 北村　颯士(1) 安田　亘佑(1) 片山　竜(1) 河端　勇人(1) 吉村　好生(2) 下中　琉斗(2) 堂脇　遥人(1)
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾔｽﾀﾞ ｺｳｽｹ ｶﾀﾔﾏ ﾘｭｳ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊﾔﾄ ﾖｼﾑﾗ ｺｳｾｲ ｼﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ ﾄﾞｳﾜｷ ﾊﾙﾄ
(13) 43:54 (13) 55:25 (13) 1:25:52 (11) 1:56:55 (11) 2:08:39 (12) 2:30:00 (12) 2:49:59
(13) 43:54 (10) 11:31 (7) 30:27 (6) 31:03 (11) 11:44 (13) 21:21 (12) 19:59

13 2:52:55 9 敦賀 森下　聖(2) 青池　翼(1) 和多田　淳太(3) 大家　希武(2) 岡田　大暉(3) 村上　碧(1) 花田　成琉(1)
ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳ ｱｵｲｹ ﾂﾊﾞｻ ﾜﾀﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾀ ｵｵﾔ ﾉｿﾞﾑ ｵｶﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ ﾊﾅﾀﾞ ﾅﾙ
(8) 37:07 (8) 49:16 (9) 1:21:00 (13) 1:58:19 (13) 2:09:46 (13) 2:30:50 (13) 2:52:55
(8) 37:07 (12) 12:09 (9) 31:44 (13) 37:19 (7) 11:27 (12) 21:04 (13) 22:05

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 山﨑　翔太(鯖江) 小山　陽生(美方) 池田　将典(美方) 唐川　和宏(美方) 熊野　颯大(美方) 山本　雷我(敦賀気比) 松田　岳大(鯖江)
                                                                                    

29:53  8:41 24:41 24:23  8:56 15:03 15:12


